
ANDRESENS BIOENERGI A/S

CVR-nr.: 33043325

Flemmingvej 39
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Dennis Geertsen Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANDRESENS BIOENERGI A/S Flemmingvej 39 8762 Flemming
	CVR-nr.: 33043325 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 13737096 P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og installation af varme- og køleaggregater, energifyr, service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 758.120 og egenkapital på kr. 454.679.

Årets resultat på kr. 4.306 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget driftstilskud på kr. 500.000 fra dets moderselskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		409.802	168.067
Personaleomkostninger	1	-375.716	-440.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-2.542
Resultat af ordinær primær drift		29.086	-275.454
Andre finansielle indtægter		12	10.078
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.938	-24.283
Andre finansielle omkostninger		-4.494	-6.184
Ordinært resultat før skat		1.666	-295.843
Skat af årets resultat		2.640	3.510
Årets resultat		4.306	-292.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.306	-292.333
I alt		4.306	-292.333

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		55.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		55.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	54.083
Materielle anlægsaktiver i alt		0	54.083
Deposita		40.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		95.000	124.083
Råvarer og hjælpematerialer		292.426	245.895
Varebeholdninger i alt		292.426	245.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.938	256.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.640	3.510
Periodeafgrænsningsposter		0	6.818
Tilgodehavender i alt		297.578	266.682
Likvide beholdninger		73.116	114.245
Omsætningsaktiver i alt		663.120	626.822
AKTIVER I ALT		758.120	750.905

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-45.321	-549.627
Egenkapital i alt		454.679	-49.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.544	79.120
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.496	605.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.693	114.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.708	2.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.441	800.532
Gældsforpligtelser i alt		303.441	800.532
PASSIVER I ALT		758.120	750.905

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-324.616	-389.422
Pensionsbidrag	-48.000	-48.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.100	-3.557
	-375.716	-440.979

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør kr. 17.700.

Selskabet er sambeskattet med F.A. Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1